Schad 9949-9954

Malecki, Jan: »De religione et sacrificiis veterum Borussorum epistola ... ad Georgium Sabinum«. In: Neander, Michael. *Orbis terrae partium succincta explicatio: seu simplex enumeratio, distributa in singularum partium regiones ... ; his similia denuo adiecta sunt alia aliorum diversorum auctorum scripta ...* – Lipsiae: Defner, 1586.

Schad 9949-9954

- Oderborn, Paul: »De Russorum religione, ritibus nuptiarum, funerum, victu, vestitu &c et de Tartarorum religione ac moribus vera & luculenta narratio«. In: Neander, Michael. *Orbis terrae partium svccincta explicatio: seu simplex enumeratio, distributa in singularum partium regiones . . . ; his similia denuo adiecta sunt alia aliorum diversorum auctorum scripta . . .* – Lipsiae: Defner, 1586.
Schad 9949-9954
- Isselt, Michael von: *Commentarius Brevis Rerum In Orbe Gestarum à capta Antverpia: h. e. ab Augusta mense anni 1585 usque ad Septembrim anni 1586.* – Coloniae: Kempen, 1586. [3], 74 [i.e. 87], [1] Bl. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Coloniae, Apud Godefridum Kempensem Anno M.D.LXXXVI. Kolophon: . . . Apvd Godefridvm . . .
Schad 9955
- Isselt, Michael von: *Belli Coloniensis Libri Quinque: hoc est, Rerum inter Gebhardvm Truchsesium quondam Archiepiscopum Coloniensem, & Illustrissimum Bavariae Ducem Ernestvm, illius successorem, vsq [ue] ad obsessam ab Illustrissimo Principe Parmensi Berkam, gestarum, narratio.* – Coloniae: Kempen, 1586. 463 [vielm. 464] S. : Holzschn.
Schad 9956
- Neander, Michael: *Chronicon sive Synopsis historiarum: quae res gestas praecipuarum in orbe gentium a rebus humanis conditis ad hanc usque nostram aetatem . . . continet.* – Recogn. et denuo locupletata accessione rerum multarum . . . – Lipsiae: Defner, 1586. 224, 54, 22 Bl.
Schad 9957-9959
- Lery, Jean de: *Historia Navigationis In Brasiliam, quae Et America dicitur: Qua Describitur Avtoris navigatio, quaeque in mari vidit . . . Villagagnonis in America gesta; Brasiliensium victus & mores . . . cum eorum linguae dialogo . . . reliquaque singularis & nobis penitus incognita.* – Nunc verò primum Latinitate donata, & variis figuris illustrata. – [Genevae]: Vignon, 1586. [31] Bl., 341, [1] S., [8] Bl. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Excudebat Evsthativs Vignon. Anno M.D.LXXXVI
Schad 9960
- Neander, Michael: *Chronicon Sive Synopsis Historiarum: quae res gestas praecipuarum in orbe gentium a rebus humanis conditis ad hanc usque nostram aetatem . . . continet.* – Recogn. et denuo locupletata accessione rerum multarum . . . – Lipsiae: Lamberg, 1590. [13] Bl., 593, [3] S.
Schad 9961-9963
- Beurer, Johann Jakob: *Synopsis Historiarum, Et Methodus Nova: in qua protheorias logoi; ad facilem . . . demonstrationem proponuntur. Deinde ipsa historiarum immensitas illustri, clara, epitomica & anthologica hypotyposi ad nostra usque tempora pertinente . . .